
УМинистерство культуры, туризма и архивного дела Республики Коми 
Коми Республикаса культура, туризм да архив удж министерство 

«Коми Республикаса вужвойтырлбн шылада-драмаа театр»
Коми Республикаса канму сьбмкуд учреждение

Государственное бюджетное учреждение Республики Коми 
((Национальный музыкально-драматический театр Республики Коми»
у л . Б а б у ш к и н а , д . 4 ,  г . С ы к т ы в к а р ,  1 6 7 0 0 0 ,  Р е с п у б л и к а  К о м и ,  
тел/факс 8 {8212} 24-38-89, 44-00-89, 24-89-04, e-mail:komifo!k@yandex,ru, www.komiteatr.ru 
О Г Р Н  1 0 2 1 1 0 0 5 1 5 9 0 8 ,  И Н Н / К П П  1 1 0 1  4" 8 5 0 7 1 / 1 1 0 1 0 1 0 0 1

<Р&  2016 г.
П Р И К А З

г.Сыктывкар
№ /од

О внесении изменений в приказ № 73/од от 17.04.2015г. «О создании Комиссии по 
вопросам реализации антикоррупционной политики и противодействию коррупции 

в Государственном бюджетном учреждении Республики Коми 
«Национальный музыкально-драматический театр 

Республики Коми» (ГБУ РК НМДТ РК)»

В связи с изменением списочного состава работников ГБУ РК «НМДТ РК», 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ №73/од от 17.04.2015г. «О создании Комиссии по 
вопросам реализации антикоррупционной политики и противодействию 
коррупции в Государственном бюджетном учреждении Республики Коми 
«Национальный музыкально-драматический театр Республики Коми» (ГБУ РК 
НМДТ РК)»

2. Утвердить новый состав Комиссии по вопросам реализации антикоррупционной 
политики и противодействию коррупции ГБУ РК НМДТ РК (прилагается).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора -  
Чуликова Сергея Петровича.

О 11
Директор

Винницкий, 441611

Т.В. Себекина

С приказом ознакомлены:

С.П. Чуликов 

2016 г.

М.А.Винницкий

О.С.Щербий 

2016 г.

« »

А.А. Ветошкин 

2016 г.

Е.Г. Бурова 

2016 г.

http://www.komiteatr.ru


УТВЕРЖДАЮ:
Директор

Г осу дарственного бюджетного учреждения
Республики Коми 

«Национальный музыкально-драматический театр
Республики Коми» 

РК НМДТ РК)

Т.В. Себекина 

г.

СОСТАВ КОМИССИИ
по вопросам реализации антикоррупционной политики и противодействию коррупции 

Государственного бюджетного учреждения Республики Коми 
«Национальный музыкально-драматический театр Республики Коми» (ГБУ РК НМДТ РК)

Чуликов Сергей Петрович - Заместитель директора, руководитель
Комиссии по вопросам реализации 
антикоррупционной политики и 
противодействию коррупции;

Ветошкин Александр Анатольевич - артист-вокалист (солист) -  ведущий
мастер сцены,
Председатель Совсга театра, 
заместитель руководителя Комиссии по 
вопросам реализации антикоррупционной 
политики и противодействию коррупции;

Винницкий Михаил Андреевич - Ведущий юрисконсульт,
секретарь Комиссии по вопросам 
реализации антикоррупционной политики и 
противодействию коррупции.

Щербий Ольга Степановна - начальник отдела кадров, член Комиссии
по вопросам реализации 
антикоррупционной политики и 
противодействию коррупции.

Бурова Елена Григорьевна - заместитель главного бухгалтера, член
Комиссии по вопросам реализации 
антикоррупционной политики и 
противодействию коррупции.


